РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОБЕЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649 777 с .ТОБЕЛЕР

с. Тобелер
ул.Кожабаева 14.
тел. 26-3-24
	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ-АГАЧ АЙМАК

ТОБЕЛЕР JУРТ
JЕЗЕЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649777, ТОБЕЛЕР j
ТОБЕЛЕР J.

Кожабаева, ором 14.

тел. 26-3-24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОБЕЛЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
с.Тобелер

«03»ноября  2023 г.                                                                  № 42
 О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Тобелерское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
В целях формирования проекта бюджета муниципального образования Тобелерское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, администрация МО Тобелерское сельское поселение постановляет:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз разработки социально-экономического развития муниципального образования Тобелерское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
2. Направить в сельский Совет депутатов муниципального образования Тобелерское сельское поселение в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета муниципального образования Тобелерское сельское поселение.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.
   4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тобелерское сельское поселение                          М.Б.Баяндинов